UBND HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 19/QĐ-MNMH
	Hóc Môn, ngày 24 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng
Năm học 2021 - 2022
​​​​​​​​​​​​​​​​​___________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA

Căn cứ Quyết định số 3371/QĐ-UBND  ngày 23 tháng 7 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường Mầm Non Mỹ Hòa,
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Mầm non Mỹ Hòa,
Căn cứ vào chức năng quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ Hòa quy định trong điều lệ trường mầm non,

   Xét tính chất công việc và năng lực, đạo đức cán bộ, nhân viên nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng trường Mầm non Mỹ Hòa năm học 2020 - 2021 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trịnh Thị Lan

Hiệu trưởng

2. Trương Thị Ngọc Tú

Phó Hiệu trưởng

3. Đặng Thị Kim Sang

Chủ tịch Công đoàn

4. Vũ Thị Diệu Ly

Tổ trưởng chuyên môn

5. Lê Kim Cúc

Tổ trưởng chuyên môn

6. Nguyễn Thị Mỹ phượng                   Tổ trưởng VP

7. Nguyễn Thị Ngọc Tâm                     TTND

Điều 2: Hội đồng thi đua – khen thưởng có trách nhiệm và quyền hạn theo quy định.

Điều 3: Tất cả các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
            Nơi nhận:
Hiệu trưởng

            - Như Điều 1;
            - Lưu.

Trịnh Thị Lan